
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XXIII/204/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 maja 
2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów 
za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia naukowe w ramach LokalnegoProgramu Wsparcia Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. 
poz. 1831) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 76/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie 
powołania komisji stypendialnej, w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:   

„6) Ewelina Sawicka -  inspektor ds. edukacji, kultury i sportu - członek komisji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05F3BFC-70BD-443D-A29F-17B8E454526B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-06-14T09:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




